
(肉or魚)　  　　　　　　

自家製ルー・サラダ付き　 

自家製甘ダレ使用   　　　　　　　

(テリヤキorポン酢)　

本日の定食

カレーライス

豚丼

ハンバーグ定食

ザンギ定食

￥520
￥520
￥520
￥520
￥520

讃岐うどん

信州五割そば

￥310

￥310

上記メニューすべてに おかず or サラダ が付きます!

食後のコーヒー・紅茶 ￥100
(単品でのご注文の場合…￥200）

(単品）

ごはん・おかず付き ￥520

ごはん・おかず付き ￥520

アイスコーヒー ￥250(食後）￥150

金曜日の夜は居酒屋営業してます。　OPEN 17:00 CLOSE 21:00

〒063-0812 札幌市西区琴似2条3丁目2-37 サンハイム1F   TEL：011-615-4131  FAX：011-615-4132
■営業時間　月～木 / 10:30～17:30　金/ 10:30～21:00　　■定休日　土・日曜・祝日・年末年始

上記はすべて税込み価格です。

M E N U

(温・冷)　　　　　　 

(温・冷)　　　　

（ラストオーダー 20:30）

月～木
金
11：30～17：00
11：30～20：30

お食事のオーダーは、

上記の時間となります。


